PERIODO DE EXECUÇÃO: INICIO: 12/2023          TÉMINIO: 12/2026 

RECURSOS HUMANOS: R$ 2.024.513,35 

COORDENADOR GERAL 
R$398.446,75 

SUPERVISOR 
R$221.665,08 

ASSITENTE (03) 
R$321.771,78 

MONITOR (17) 
R$1.153.191,74 

VALOR GLOBAL DA PARCEIRIA: R$5.740.642,80 (Cinco milhões setecentos e quarenta mil e seiscentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos). 

Prestação de Contas: 03/2027